
UCHWAŁA NR XIV. .2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 20 lutego 2025 r. dotyczącej zróżnicowania 
terminów wakacji szkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18b ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. 
poz. 1688) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję wniesioną przez Pana Piotra Andruszkiewicza radnego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 20 lutego 2025 r. dotyczącą 
zróżnicowania terminów wakacji szkolnych, Rada Gminy Ustka rozpatruje 
negatywnie/pozytywnie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustka, 
zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698ABBE7-FBCB-4CE6-9F43-1C2FF4A6B0FD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV. .2025 RADY GMINY USTKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


